[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2017

            п.Октябрьский

      № 391/1
О внесении изменений в постановление

Администрации Щепкинского  сельского
поселения  от 28.10.2014 №509
В связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 28.10.2014  №509  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Щепкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.Признать утратившим силу постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 31.10.2016  №1328 «О внесении изменений в постановление Администрации Щепкинского сельского поселения  от 28.10.2014 №509».

           3. Обнародовать постановление на информационных стендах Администрации Щепкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Щепкинского сельского поселения  Д.В. Трубникову.
          Глава  Администрации

Щепкинского сельского  поселения
                                           А.В. Кузнецов
Приложение

                      к постановлению Администрации
                                                                        Щепкинского сельского поселения

                                                                        от 07.08.2017. № 391/1
Приложение №1 к постановлению

Администрации Щепкинского сельского поселения

 от 28.10.2014 №509
Состав комиссии
по координации работы по противодействию коррупции  в  Щепкинском сельском поселении

1. А.В. Кузнецов - Глава Администрации Щепкинского сельского поселения (председатель комиссии);
2. Д.В. Трубникова - Заместитель главы Щепкинского сельского поселения (заместитель председателя комиссии);
3. С.В. Бесчастная - Сотрудник Администрации Щепкинского сельского поселения по социальным вопросам (секретарь комиссии).
Члены комиссии
4.
Е.Б. Малеева - Сотрудник Администрации Щепкинского сельского поселения по вопросам архитектуры;
5.
Главный бухгалтер Щепкинского сельского поселения;
6. Н.А. Романенко - Заместитель председателя Собрания депутатов   Щепкинского сельского поселения.